להלן החוזר במלואו:
- היחידה ליחסי עבודה במשרד הכלכלה מפרסמת מידע בדבר היעדרות מן העבודה ביום הזיכרון לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה וביום העצמאות.
- יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה חל השנה ב-22.4.2015, יום רביעי.
- על פי חוק "יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל התשכ"ג-1963", עובדים שהם הורים, הורי הורים, בן זוג, ילדים, אחים ואחיות של חללי מערכות ישראל רשאים להיעדר מן העבודה ביום הזיכרון ללא ניכוי משכרם (סעיף 4א לחוק).
- יום העצמאות הינו שבתון שהמעביד חייב בתשלומו כפי שקבוע בחוק יום העצמאות התש"ט-1949.
- לגבי עבודה בערב יום העצמאות חלות ההוראות הקבועות בחוק שעות עבודה ומנוחה ובצוויו ההרחבה בדבר הנהגת שבוע עבודה מקוצר במגזר העסקי.
- במקומות עבודה שבהם עובדים 8 שעות ביום שישה ימים בשבוע: 7 שעות, בתשלום של 8 שעות.

כמו כן, אם קרה לעובד מקרה המזכה אותו בקצבה, ובעת המקרה לא הסדיר המעסיק את רישומו כחוק, או לא שילם דמי ביטוח במועד, רשאי הביטוח הלאומי לדרוש מהמעסיק את השווי הכספי של הקצבאות שולמו לעובד בשל אותו מקרה.

מה במבזק

חוזרים

- היעדרות מן העבודה ביום הזיכרון לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה וביום העצמאות
- דיווח על עובדים במשק בית
- חוק שכר מינימום (העלאת סכומי שכר מינימום - הוראת שעה), התשע"ה-2015

סוגיות בדיני עבודה

- אין זכאות לנקודות זיכוי בגין ילדי משפחת אומנה
- היעדרות עובד ב-1 במאי

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

משרד הכלכלה פרסם חוזר לעניין שעות העבודה והיעדרות עובדים ביום הזיכרון לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה וביום העצמאות.

סיכומם של דברים

המוסד לביטוח לאומי פרסם הודעה לעניין תשלום דמי ביטוח לעובדי משק בית.

חוק שכר מינימום (העלאת סכומי שכר מינימום - הוראת שעה), התשע"ה-2015 ביום 1.4.2014 פרסם הממונה על השכר במשרד האוצר חוזר שעניינו אופן עדכון שכר המינימום במגזר הציבורי. ביום 21 לינואר 2015 נתקבלה בכנסת בקריאה שלישית הצעת חוק שכר מינימום (העלאת סכומי שכר מינימום - הוראת שעה), התשע"ה-2015 (להלן: "הוראת השעה"), המצורפת לחוזר זה, אשר מועד תחילתה הוא מיום 1 לאפריל 2015. הוראת השעה הכניסה תיקונים לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 (להלן: "חוק שכר מינימום"), אשר יעמדו בתוקפם עד ליום הקובע" כהגדרתו בהוראת השעה. החוזר כולל הוראות והבהרות לעניין יישום חוק שכר מינימום בתקופה שבה חלה הוראת השעה וכן דוגמאות לאופן חישוב ההשלמה לשכר מינימום.

החוזר המלא נמצא באתר "כל עובד" www.koloved.net

סוגיות בדיני עבודה

חלק מן ההסכמים מפרטים רשימה של ימים שייחשבו כימי בחירה, וחלקם מציינים, כי העובד יהיה זכאי ליום בחירה, מבלי לפרט, אילו ימים ייחשבו כיום בחירה. בהסכמים, המפרטים את ימי הבחירה, לעיתים ה-1 במאי מוגדר כיום בחירה.

יצוין, כי על פי סעיף 6(ב) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 (להלן: "החוק"), רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי במועד שיבחר, ובלבד שהודיע על כך למעבידו 30 ימים מראש לפחות.

בנוסף, החל מיום 31.05.2010, בהתאם לסעיף זה, רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי באחד מהימים המנויים בתוספת, ובלבד שהודיע על כך למעבידו 30 ימים מראש לפחות.